Vip-Roller

3,30-3,70 - 4,10 - 4,50 m

sHE-VA

N. A. Christensensvej 34
DK-7900 Nykgbing Mors
Tel: 97724288

Fax: 97722112
www.he-va.com



DK VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m 04-09-2025

Indholdsfortegnelse
EF-OVERENSSTEMMELSESERKLZERING .......cctttuiiittteierteneerieneseetennsestenssessenssesssssssssenssssssnssssssnssssssnssssssnsssssansssssansssssannans 3
IMASKINBESKRIVELSE ......cccuuiitteeeiteenerteenserrensereensessenssesssnssesssnssesssnssssssnssssssnssssssnsssssanssssssnssssssnssssssnsssssansssssansssssannnne 4
KONTROL VED IMODTAGELSE.......ccceieittenettteneetrenertensessenssessenssesssnssesssnssesssnssesssnssssssnssssssnssssssnssssssnssssssnssssssnnsssssnnans 4
SPECIFIKATIONER .....cotveutiiieenertennereennieresnsseresssserssnssessssssessssssessssssessssssessssssesssssssssssssssssssssssssssessssssssssassesansssessnsssesanne 5
BETJENINGSVEJLEDNING ......cceeuiiiteneiirnnerieeneriensiesssnssesssnssesssnssesssnssssssnssssssnssssssnssssssnssssssnssssssnssssssnssssssnssssssnssssssnnnns 6
TILKOBLING . ..ce et e eeeee et et ee et et ettt ettt ettt ettt et et et e e et ettt et et e e et et e e e et e e e et et e e et e e e e e e e et et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeeeeeeeeeaeeeeeeeeeeeteeeteteeererereeeeerereeens 6
TRANSPORT ieiiieieieeeieeeeeeeee ettt ettt ettt et ettt et e et e e et et et et e e e e e eeeeeeeeeaeeeeeaeaeeaeeaaaeaeaateaeteteeaeeeeeeeaeeeeeeeeeeseeeeeteeesereeerererereeerererereeeeereeeeens 6
REKLAMATIONER «eeeeeeeeeeeeeseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseseses 6
VEDLIGEHOLDELSE.......ccccettteiiiienniiiieenieiiennietsensiessansiessssssesssnsssssssssssssnssssssnssssssnsssssnsssssssnsssssnssssssnnssssssnsssssnnsssssnnsssssnne 7
TROMLING ...cceiieeieeeee ettt ettt ettt ettt et e e e e e e e et e e e e e e et e e e e e e e e e e e e e e e et e e e e e e e e e et e e e e e e e e e e e e e e et eteeeeeeeseeeseeeeeeeeeeeeees 7
SIMIBIRING .vvvvveveveeereresesesesssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssasssesssesssssssssssssnsesssssesasesesesesesnsassssrennne 7
SIKKERHEDS- OG ANDRE MZRNINGER PA IMASKINEN ...vvvvuvevuvsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnnne 8
RESERVEDELSLISTE ....ccucttteeeiteeeerreensereenssereenssessenssessenssesssnssesssnssesssnssesssnssesssnssssssnssssssnsssssanssssssnssssssnsssssansssssansssssannnns 9
STIART FOR MASKINNUMMER 356497 ....uuuuturururererurerererererereseresesessrssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssrsnsns 9
STIERT, FRA MASKINNUMMER 356497 .....iiiieiiiiiiie e e e eeettiieee e e e e ettt e e e e eesertat e eeseesesssannseeesssstannnsesessssssnnnaseessssssnnnseseesssssnnnn 11
IMIIDTERRAMME / SIDELED .....vveeveeeiteeeeseseeseeeeseeessseeesesesssseesesessseeesesesssesesesesseseesesesssesesesesssesesseesssessseessessnsessnsessnsessnsessnsessn 13
RINGEOVERSIGT .. teeeeieeeieeeeeeesesesesesesesesesesesasasesesasasasasasasesasesesesasssssesesesesasasasasesasesesesesssssesesesesesesesesesesesesssesesesesesesnsesesnsnsns 16
HYDRAULIK 3,3 = 3,7 — 4,1 OG 4,5 M e ieee ettt ettt ettt ettt et et e e e e e e e e e e e e e e e e e s e e e e e s e s e s e s e e e s e e e s e se s e s e sesesesesasesesesesesesesesesesnsnsnsess 19
[ B R Y 2 RS 20
DIAGRAIMIMER .......ittetiiteenereeenereensiereeessereensseressssesssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssnsssssenssssssnsssssensssssenssssssnnssssennssssannnns 21
HYDRAULIKDIAGRAM FOR 3,3 73,7 — 4,1 4,5 M. e eeeeeiiiie e e e eeeeetcie e e e eeeettete e e e e s eeata s e e e eeseastaaaeeeeassastannaeeesnsssnanaseesssessnnnnneees 21
LY GTES/ET: ELDIAGRAM . ..ettuuiee et eeetttieeeeeeeettttieeeseessetasanseeesssassnnnseeessssssnnnasesesssssannsaseeesssssannseseeesssssnnnsesessssssnnneseessssssnnnnnsees 22
EKSTRAUDSTYR .coiiitiiiiiieeniiiiennietienniersansierssnssessssssessssssssssssssssssssssssssssssnsssssssssssssnssssssnssssssnssssssnssssssnssssssnnsssssnnssssannsns 23
HYDRAULISK BREMSE .. eeeeeeeeeseeesesesesesesasasesesesesesasasesasasasesssssesasasssssssesssssssesasasesssasesssesssssesesssesesssesesesssesssesssssesesesessseseseseses 23
.................................................................................................................................................................................. 23
TRYKLUFTBREMSE «.eetvvttuueeeeeeesesssunseeessssssnnaesessssssssnnesessssssssnnsesessssssssnnsesssssssssnnesessssssssnnsesessssssssnnsesessssssnnnesesessssssnnaesesssses 24
INOTER ..ccuiieeeiiiieenieiteeniettenneettensersensersenssesssnssssssnssssssnsssssnssssssnnssssssnsssssnssssssnssssssnnsssssnnsssssnnsssssnnssssannsssssnnssssannssssnnnans 26




DK VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m 04-09-2025

EF-OVERENSSTEMMELSESERKLARING

i henhold til Radets maskindirektiv 2006/42/EF
gaeldende fra og med den 29. December 2009

HE-VA ApS
N. A. Christensensvej 34,
DK-7900 Nykgbing Mors

erklaerer herved, at nedenstaende maskine er fremstillet i overensstemmelse
med Réadets direktiv 2006/42/EF.

Erkleeringen omfatter fglgende produkt:

Vip - Roller 3,3m —3,7m —4,1m — 4,56m

Nykgbing d. 29. dec 2009 /4% W

Villy Christiansen

Undertegnede er ogsa ansvarlig for udarbejdelse af det tekniske dossier for ovennasvnte maskine.




DK VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m 04-09-2025

Maskinbeskrivelse

Enkel og staerk tromle

Vip-Roller er en mangvredygtig tromle med et lille treekkraftbehov og med en kraftig og steerk
konstruktion, der sikrer lang levetid og hgj driftssikkerhed.

Tromlen fglger markens konturer ved hjaelp af de bevaegelige sideled og netop side leddenes
vandrette placering i transportbeslagene, gar at tromlen automatisk er last under transport og
hydrauliksystemet aflastes.

Laes brugsanvisningen far brug og overhold sikkerhedsforskrifterne.

Kontrol ved modtagelse

Kontroller tromlen for eventuelle beskadigelser. Kontroller hydraulikslangerne for snit- og
klembeskadigelser. Efterse, at de gvrige hydraulikkomponenter ikke er beskadiget under
transporten.

Kontroller, at rammekonstruktionen ikke har lidt overlast. Ligeledes bgr De sikre Dem, at
tromleblokkene ikke har veeret udsat for slag, der har beskadiget de stgbte tromleringe eller de
dobbelttaetnede kuglelejer.

Kontroller endvidere, at transporthjulene er fastspaendte og i orden. Efterse lufttrykket:
200/60 x 14,5 - 10pr.= 4 bar/55 psi

Instruktioner vedrgrende losning og slutmontage
For at minimere tromlens plads under transport, leveres tromlen delvist adskilt fra fabrikken.
Hvis maskinen er leveret usamlet, skal den derfor fgrst veere fuldstaendigt monteret.

Transportbeslag

Ved levering er der pa maskinen monteret umalede Igftebeslag.
Disse beslag er til fastggrelse af lgftegrej i forbindelse med af-
og palaesning af maskinen, og skal afmonteres inden maskinen
tages i brug.




DK VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m

04-09-2025

Specifikationer

3 leds hydraulisk hjulmonteret marktromle med fri beveegelighed i alle led. Anvendes til
nedtromling af sten og pakning af det gverste jordlag. Tromlen leveres med en arbejdsbredde pa
3,3 m - 8,2 m og med 5 forskellige ringtyper: cambridge-, knast-, stjerne-, bglge-, og cross-killring.

Tekniske specifikationer

Arbejdsbredde 3,3m 3,7m 4,1m 4,5m
Totalbredde (udfoldet) 36m 40m 4,4 m 4,8 m
Leengde 3,2m 3,2m 3,2m 3,2m
Transportbredde 2,45 m 2,45 m 2,45 m 2,45 m
Transporthgjde 16m 16m 16m 16m
Ir;ynksggr?;ﬁlﬂﬁg% af totalvesgt | 0% 40% ca. 40 % ca. 40 % Ca. 40%
imonerng sandars | 1000002 | 1008002~ [ 105007 1002
Daektryk 3,8 bar / 55 psi
Olietryk min. 150 bar
Udtag 1 enkelt og en dobbeltvirkende
Lynkoblinger, standard Sterling type E 402
Hydraulikolie: systemet pafyldt Hydro Texaco HD32

Bredde 3,3 m Bredde 3,7 m Bredde 4,1 m Bredde 4,5 m
Cambridge, @510 mm, 3 eger 63 1500 71 1640 79 1870 87 2020
Cambridge, @510 mm, 8 eger 63 | 1739 71 1910 79 2170 87 2190
Cambridge, @560 mm, 9 eger 63 1830 71 2000 79 2260 87 2450
Stjerneringe 450/500 mm 60 | 1520 68 1670 76 1890 84 2050
Knast, @550 mm 22 | 1090 25 1150 28 1330 30 1420
Crosskill, @485/@530 mm 33 | 1430 37 1570 41 1780 45 1890
2D-Bglgering 500 mm, 8 eger 41 | 1470 46 1610 51 1830 57 1910
2D-Bglgering 5650 mm, 9 eger 41 1730 46 1900 51 2160 57 2140




DK VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m 04-09-2025

Betjeningsvejledning

Tilkobling

Tromlen er fra fabrikken leveret i transportstilling. Ved opstart spaendes traktoren for tromlen.

Vigtigt: Kontroller at treekkrogshgjden er mellem 400 og

500 mm.

Stgttebenet skrues op og placeres i transportbeslaget pa stjeerten.

De monterer nu hydraulikslangerne (3) i traktorens udtag.

Vigtigt: Kontroller at de fra fabrikken monterede hankoblinger

passer i traktorens hunkoblinger.

Der saettes nu tryk pa Tip-Cylinderen (rad), saledes at sideleddene vippes fri af trans-
portbeslagene.
Derefter saettes tryk pé sideleddene (bld) ,séledes at leddene svinges bagud , s& langt som mulig.

De tager nu trykket af Tip-Cylinderen og tromlen vil tippe forover, ned til arbejdsstilling.
Nar Tip-Cylinderen er helt i bund, slippes hydraulikhdndtaget, og tromlen er klar til brug.

Vigtigt: ——— ;
Ved fgrstegangs omstilling justeres midterleddets
anslag mod stjeerten, saledes at
tromlesektionerne er vandret i karselsretning.
Transport

Ved omstilling til transport, tippes tromlen helt bagover ved at saette tryk pa tipcylinderen.

Der saettes nu tryk pa sideledcylinderen, saledes at disse svinger fremad, imod stop pa
transportbeslagene pa stjserten.

Nar begge sider ligger parallelt med stjserten, seenkes de ned i transportbeslagene ved at
tage trykket af tipcylinderen.

Hydraulikken aflastes nu helt, og tromlen er klar til transport.

Reklamationer

Reklamationer udfgres pa forhandlers vaerksted indenfor normal arbejdstid. Safremt det ikke er
muligt at udfgre arbejdet indenfor normal arbejdstid betales for overarbejdsbetaling. Maskiner — der
indleveres til reklamationsarbejde — skal indleveres i rengjort stand.




DK VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m 04-09-2025

Vedligeholdelse

e Efter ca. 10 timers drift efterspeendes hjul, kuglelejer, lasepalkonsol og stopringe. Slanger,
fittings og cylindre efterses for eventuelle uteetheder og efterspaendes.

e For ca. hver 30 timers drift smgres cylindernes nagle og stjaertens 2 smgresteder med fedt.

e Efter saesonen renggres tromlen og eftersmgres med fedt og olie. De to blanke
stempelstaenger smgres ind i fedt.

De dobbelttzetnede kugleleje bar kun smgres med 1-2

BEMARK slag for ikke at presse taetningsringene ud

Tromling
Hastighed: max. 10 km/t

Ved svingning kares sa vidt muligt i store buer. Der bgr ikke svinges skarpere end, at alle
tromleringe stadig roterer fremad.

Hjulene ma kun saenkes i forbindelse med sammenfoldning til transportstilling.

Kar ikke over stgrre og jordfaste sten.

Smgring

For hver ca. 10 timers drift smgres- de enkelte tromleleds ophaeng- ydervingernes haengsling
pa indervingen.

For hver ca. 30 timers drift smgres- indervingernes lodrette haengsel.
- kuglelejerne
- cylindrene
- hjulstellets haengsling pa chassiset.

En gang arligt smgres- stgttebenet

VIGTIGT Kuglelejerne bgr kun smgres med 1-2 slag, da
teetningsringene ellers kan presses ud.

VIGTIGT Hydrauliksystemet er pafyldt olie, type: Hydro Texaco HD 32




DK

VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m 04-09-2025

Sikkerheds- og andre maerninger pa maskinen

HUSK - PLEASE NOTE -
ACHTUNG - ATTENTION

EFTERSPAND BOLTE
TIGHTEN UP THE BOLTS
BOLZEN NACHZIEHEN
RESSERRER LES BOULONS

Laes ngije instruktionsbogen igennem fgr maskinen tages i
brug og overhold sikkerhedsanvisningerne
Genbestillingsnr.: 1305028

Sarg for at der ikke er mennesker i maskinens farlige
omrade, under ud- og sammenfoldning.
Genbestillingsnr.: 1305029

Typeskilt med maskinnummer og produktionsar.

Indikationsmaerkater til maskinens hydrauliske systemer:
Genbestillingsnr.: 1305031

Efterspaend alle bolte efter kort tids brug. Hvis dette ikke
overholdes, bortfalder vore garantiforpligtelser.
Genbestillingsnr.: 1305030

Maximale tilspaendingsmomenter i Nm. med oliesmurt gevind

Metrisk gevind Kvalitet 8.8 Kvalitet 10.9 Kvalitet 12.9
M10x1,5 47 65 79
M12x1,75 81 114 136
M14x2,0 128 181 217
M16x2,0 197 277 333
M18x2,5 275 386 463
M20x2,5 385 541 649
M22x2,5 518 728 874
M24x3,0 665 935 1120
Hjulbolt M18x1,5 fingevind 385 Nm

Hjulbolt M22x1,5 fingevind 550 Nm




04-09-2025

VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m

DK

Reservedelsliste

Stjaert for maskinnummer 356497




DK VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m 04-09-2025

Pos Varenummer Betegnelse 3m 7m Im | 4,5m
1| e3eai000 | R . ss64e7 111
631530200 Transportbeslag @380/450mm 2 2 2 2
631530030 Transportbeslag @500/550/Crosskill 2 2 2 2
2a 690101143 Bolt M16x35 4 4 4 4
2b 690117013 Facetskive @16 4 4 4 4
3 69430685G Nagle @30 L=685 1 1 1 1
3a 690101101 Bolt M12x25 1 1 1 1
3b 630532600 Lasebgsning for nagle 1 1 1 1
3c 690117014 Facetskive @12 1 1 1 1
4 631630300 Forstjaert DK/N 1 1 1 1
4a 631630400 Forstjaert D 1 1 1 1
4b 690113008 Lasemgtrik M16 4 4 4 4
4¢ 690117014 Facetskive @16 8 8 8 8
4d 690103127 Bolt M16x50 4 4 4 4
5 690200060 Cylinder 70/40x500 @30/@30 1 1 1 1
Ba 690200068 Pakningssast 70/40 1 1 1 1
631630510 Nagle @30 L=95 1 1 1 1
631630520 Nagle @30 L=135 1 1 1 1
7a 690103090 Bolt M12x25 2 2 2 2
7b 690117014 Facetskive @12 2 2 2 2
7c 630532600 Lasebgsning for nagle 2 2 2 2
690206001 Filterprop (udluftning)3/8" 1 1 1 1
690203006 Vinkelindskruning 3/8" 1 1 1 1
10 690201060 Hydr. sl. L=3000 mm %" st/st 1 1 1 1
11 690203003 Ligeindskruning lige 101/2" BSP 1 1 1 1
12 690203001 Lynkobling han E402 1 1 1 1
13 690141100 Stgtteben 3500kg 1 1 1 1
14 630552100 Nagle @16 1 1 1 1
15 690133005 Harnalesplit 34,5 1 1 1 1
16 630771200 Slangeholder 1 1 1 1
17 690101080 Bolt M10x25 2 2 2 2
18 690210210 Slangeholder 2x@14 komplet 2 2 2 2
19 690103055 Bolt M8x65 1 1 1 1
19a 690210211 Topplade 1 1 1 1

10




04-09-2025

VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m

DK

Stjaert, Fra maskinnummer 356497

11



DK VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m 04-09-2025
Pos Varenummer Betegnelse 3,3m | 3,7m | 4,1m | 4,5m
1 1205155 Forstjeert 3,3 — 3,7m 1 1
1 1205021 Forstjeert 4,1 — 4,5 m 1 1
2 1205024 Bagstjeert 3,3—4,5m 1 1 1 1
3 690141095 Stgttefod 3500 kg 1 1 1 1
4 630757028 Drejbart treekgje, @50 1 1 1 1
5 30645100 Anslagsskal 2 2 2 2
6 630771200 Parkeringsanordning 1 1 1 1
7 690200060 Cylinder g70/g40-500 1 1 1 1
7a 690200068 Pakningssast 70/40 mm 1 1 1 1
8 69430690 Nagle @30 L=690 1 1 1 1
9 690101101 Bolt M12x25 8.8 3 3 3 3
10 630532600 Lasebgsning til naglehoved 3 3 3 3
12 69430095G Nagle @30 L=95 1 1 1 1
13 69430135G Nagle @30 L=135 1 1 1 1
14 69516094A Stgttebensnagle @16 L=94mm 1 1 1 1
15 690133005 Harnalesplit @4,5 1 1 1 1
16 0235040 Bolt M10x25mm 8.8 2 2 2 2
17 690210210 Dobbelt Rgrholder @14-14mm, gran 1 1 1 1
18 690103055 Bolt M8x60 8.8 1 1 1 1
19 690210211 Topplade for dobbelt rgrholder 1 1 1 1
20 0235850 Bolt M16x65 8.8 6 6 6 6
21 0264090 Lasemgtrik M16 6 6 6 6
22 0272290 Facetskive @16 - DIN125B 16 16 16 16
23 0235790 Bolt M16x40 8.8 4 4 4 4
24 690203003 Indskruning lige @10 x1/2" BSP 1 1 1 1
25 0444020 Lynkobling 1/2", han 1 1 1 1
26 0454440 Hydraulikslange 1495 mm 3/8" st/st 1 1 1 1
27 690203006 Indskruning, vinkel 10-3/8" BSP 1 1 1 1
28 690206001 Filterprop 3/8" 1 1 1 1

12




DK VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m 04-09-2025

Midterramme / sideled

13



DK VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m 04-09-2025
Pos. | Varenummer | Betegnelse 3,3m | 3,7m 1m | 4,5m
1 631630900 | Midterramme 1 1 1 1
1 1205267 Midterramme Fra mask.nr. 356497 1 1 1 1
la 0235810 Anslagsbolt M16x50 1 1 1 1
1b 0261392 Kontramgtrik M16 1 1 1 1
2 690141010 | Hjul 10.0/80x12, 10 PLY 2 2 2 2
3 690142001 | Advarselstrekant 1 1 1 1
4 0234340 Bolt M6x20 2 2 2 2
4 0272240 Facetskive @6 4 4 4 4
4 0264040 Lasemgtrik M6 2 2 2 2

5 631633033 | Sideled, venstre 1

5 1205283 Sideled, venstre Fra mask.nr. 356497 1

5 631633133 | Sideled, hgjre 1

5 1205282 Sideled, hgjre Fra mask.nr. 356497 1

5 631633037 | Sideled, venstre 1

5 1205281 Sideled, venstre Fra mask.nr. 356497 1

5 631633137 | Sideled, hgjre 1

5 1205280 Sideled, hgjre Fra mask.nr. 356497 1

5 631633041 | Sideled, venstre 1

5 1205279 Sideled, venstre Fra mask.nr. 356497 1

5 631633141 | Sideled, hgjre 1

5 1205278 Sideled, hgjre Fra mask.nr. 356497 1

5 631633045 | Sideled, venstre 1

5 1205275 Sideled, venstre Fra mask.nr. 356497 1

5 631633145 | Sideled, hgjre 1

5 1205270 Sideled, hgjre Fra mask.nr. 356497 1

6 631630540 | Nagle @30 L=630 2 2 2 2

6a 690101101 | Bolt M12x25 5 5 5 5

6b 630532600 | Lasebgsning for nagle 5 5 5 5
690201003 | Hydr.slange L=4550 %" st/st 2 2 2 2
631632200 | Hydr.cylinder 60/30 x500 (forlaenget) 1 1 1 1

8a 690200077 | Pakningssaet 60/30 1 1 1 1

9 69430090G | Nagle @30 L=90 3 3 3 3

12 690203006 | Vinkeindskruning 10-3/8" BSP 2 2 2 2

13 690103003 | Indskruning, lige 10-1/2" BSP 2 2 2 2

14 0444020 Lynkobling han E402 2 2 2 2

14




DK VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m 04-09-2025
15 678651736 | Aksel 1736mm @60 (ST70). Neddrejet @45 1 1 1
16 678651136 | Aksel 1136mm @60 (ST60). Neddrejet @45 2
16 678651336 | Aksel 1336mm @60 (ST60). Neddrejet @45 2
16 678651536 | Aksel 1536mm @60 (ST60). Neddrejet @45 2
16 678651736 | Aksel 1736mm @60 (ST60). Neddrejet @45
17 690140075 | Leje UCF209
18 630651200 | Stopbgsning med 2x M10 bolte 6
19 0235830 Bolt M16x55 8.8 24 24 24 24
20 0272290 Facetskive @16 - DIN125B 48 48 48 48
21 0264090 Lasemgtrik M16 24 24 24 24

15




DK VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m 08-08-2025
Ringeoversigt
Cambridge ringe @510 mm med 3 eger Beskrivelse Kvalitet Varenr.
Pos. 3 Nav 104 mm GG25 | 690150030
Pos. 3 Nav 104 mm GGG50 | 690150088
Pos. 3 Nav 80 mm GGG50 | 690150087
Pos. 3 Nav 72 mm
viieje GGG50 | 630764031
Pos. 3 Nav 82 mm
viieje GGG50 | 630764030
Pos. 4 GG25 | 690150032
Pos. 3 Pos. 4
510 mm Glatring (3 eger) | 510 mm Takring
Cambridge ringe @510 mm med 8 eger Beskrivelse Kvalitet Varenr.
Pos. 8 Nav 104 mm GG25 7375003
Pos. 8 Nav 104 mm GGG50 7375010
Pos. 8 Nav 80 mm GG25 7375004
Pos. 8 Nav 80 mm GGG50 7375008
Pos. 8 Nav 72 mm
vieje GGG50 7375025
Pos. 8 Nav 82 mm
viieje GGG50 7375026
Pos. 9 GG25 7375001
Pos. 9 GGG50 7375013
Pos. 8 Pos. 9
510 mm Glatring (8 eger) | 510 mm Takring (8 eger)
Cambridge ringe @560 mm med 9 eger Beskrivelse Kvalitet Varenr.
Pos. 10 Nav 104 mm GG25 7375005
Pos. 10 Nav 104 mm GGG50 7375009
Pos. 10 Nav 80 mm GG25 7375007
Pos. 10 Nav 80 mm GGG50 7375011
Pos. 10 Nav 72 mm
viieje GGG50 7375023
Pos. 10 Nav 82 mm GGG50 | 7375024
v/leje
Pos. 11 GG25 7375000
Pos. 11 GGG50 7375012

Pos. 10
560 mm Glatring (9 eger)

Pos. 11
560 mm Takring (9 eger)




DK VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m 04-09-2025
Stjerneringe @450/@500 mm Beskrivelse Kvalitet Varenr.
Pos. 17 @500/@135 GGG50 | 690150063
Pos. 18 @450 GGG50 | 690150064
Pos. 19
Q Monteringsplade 690150112
Pos. 19
235 mm
Knastring 550 mm Beskrivelse Kvalitet Varenr.
Pos. 16 Nav 1565 mm GG25 | 690150007
Pos. 16
550 mm Knastring
Crosskill 485/530 mm Beskrivelse Kvalitet Varenr.
Pos. 22 530 mm GG25 | 690150011
Pos. 23 485 mm GG25 | 690150034
Pos. 24 Nav @104 GG25 | 690150076

Pos. 22
Las Crosskill

Pos. 23
Fast Crosskill

Pos. 24
Nav

17




DK VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m 04-09-2025
2D Bgilgeringe Beskrivelse Kvalitet Varenr.
Pos. 14 @500 GG25 690150105
Pos. 14 @550 GGG50 | 690150109
Pos. 14 @600 GGG50 | 690150082
Pos. 14 .
Bolgeringe (5 eger) UDGAET!

Pos. 15 @500 GG25 7375004
Pos. 15 @510 GGG50 7375008
Pos. 15 @550 GG25 7375007
Pos. 15 @600 GG25 690150111
\Ii’/?esj.els @500 Nav 67 mm GGG50 7375049
Pos. 15 @500 Nav 72mm
vileje GGG5H0 7375025
\?I(IJesj.eIS @550 Nav 67mm GGG50 7375050
\?/(IJesj.eIS @550 Nav 72 mm GGG50 7375023
Pog. 15 @600 Nav 67mm GGG50 7375051
v/leje
Pos. 15 @600 Nav 72 mm
vileje GGG5H0 7375021

Pos. 15
Bglgeringe (8-9-10 eger)

18




DK VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m 04-09-2025

Hydraulik 3,3-3,7—-4,10845m

Pos. | Varenr. Betegnelse Stk.
1 690203001 | Lynkobling ¥2" E402 3
2 690210001 | Stgvhaette C51 bla (udgaet) 2
3 690210002 | Stgvhaette C52 rgd (udgaet) 1
4 690203003 | Indskruning, lige 10-1/2" BSP 3
5 690201011 | Hydr. sl. 1/4” L=5350 mm 2
6 690201005 | Hydr. sl. %" L=3300 mm 1
7 690203006 | Indskruning, vinkel 10-3/8" BSP 3
8 690206001 | Filterprop (udluftning) 3/8” 1
9 630650500 | Vingecylinder komplet, 70/40x600 @30 1
10 690200xxx | Se position 6, side 8 1
11 690207901 | Drgvle 1 mm 2

Bemeerk:
Antal slanger og slangeleengder kan variere alt efter maskintype, kontrollér derfor mal og antal
inden bestilling af reservedele.

19



DK

VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m

04-09-2025

LED Lygtesast

Pos. Vare nr. Betegnelse Antal
1 7357505 Lygteholder (V) 1
7357508 Lygteholder (H) 1
2 7357504 | Baglygte 2
3 0264030 | Lasemgtrik M5 16
4 7357507 | Markeringslygte (V) 1
7357509 Markeringslygte (H) 1
5 0234340 | Bolt M5x25 4
6 0272240 Facetskive @5 8
7 0656240 | Refleks, gul 2
8 0656250 | Refleks, hvid 2
9 0521030 Refleks (trekant) rad 125/145 2
10 0233860 | Bolt M5x20 4
11 7357516 Beslag 2
12 0234330 | Facetskive @6 16
13 0264040 | Lasemgtrik M6 8
14 0234330 | Bolt M6x20 4
15 690160080 | Kabel 5 x 1mm? (opgiv laengde ved bestilling)
16 7357545 Rutaseal nippel M20 8-12mm Gra RAL7001 2
17 690160070 | Stik 7 polet DIN 72 577-1SO 1724 1
18 7357546 | Gummingennemfagring Nr. 38A 310/3 sort 1
19 0520492 | Samleboks 105x105x60 1
Bemeerk:

Antal kabler og kabellaengder kan variere alt efter maskintype, kontrollér derfor mal og antal inden
bestilling af reservedele




DK VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m 04-09-2025
Diagrammer
Hydraulikdiagram for 3,3 —3,7 — 4,1 4,5 m.
1
L /
{
L
/3
@‘ e
5\
OK | .
Qo
Pos. | Varenr. Betegnelse Stk
1 630650600 | Vingecylinder 70/40x600 @30 1
2 690200xxx | Se position 6 side 8 1
3 690206001 | Filterprop F38 3/8" 1
4 £90203001 | Lynkobling E402 3
5 690207901 | Drgvle 1 mm 2
Bemaerk:

Antal slanger og slangeleengder kan variere alt efter maskintype, kontrollér derfor mal og antal
inden bestilling af reservedele.

21




DK VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m 04-09-2025
Lygtesaet: Eldiagram
r— 1
: | |
id | b Stel
| |
Gron ‘ ‘
| | :
‘ @ [ ‘ H. blink
| |
Erun } ® {1 } Baglygte
| |
Rod ‘ !
} [ Stoplygte
R
L __ o
r — 1 — -
31 Hvid | }
R Gron } |
L Gul 1 }
58R Brun } }
’ 54 Red \ |
| |
7 r———=—- T
| | |
54 Red : ® 1 } Stoplygte
Brun ! !
} ® 1 } Baglygte
e N ol I I
S8R ‘ 31 v i @ [ i V. blink
|
" rivid 1 [ } Stel
| |
L __ o

22



DK VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m 04-09-2025

Ekstraudstyr
Hydraulisk bremse

/]

©

Pos. | Vare nr. | Betegnelse Stk.

690203006 | Indskruning, vinkel 10-3/8" BSP

690201018 | Hydraulikslange 1480mm %" st/st

690201053 | Hydraulikslange 1260mm %" st/st

690203016 | Stilbar vinkel 10mm

690203015 | Samler T10

690201025 | Hydraulikslange 5640mm ¥4" st/st

690203003 | Indskruning, lige 10-1/2" BSP

NINFEFIRLRINREREIN

O|o|N|o|jga|FH|IW|IN

690203001 | Lynkobling, han E402 2"

Bemeerk:
Antal slanger og slangeleengder kan variere alt efter maskintype, kontrollér derfor mal og antal
inden bestilling af reservedele.

23



DK VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m 04-09-2025

Trykluftbremse

24



DK VipRoller 3,3m—-3,7m—-4,1m—-45m 04-09-2025
m/kunststofrgr | m/gummislange
Pos. | Vare nr. | Betegnelse til til
membrancyl. membrancyl.
1 690190001 | Membrancylinder 16" 2 2
2 | 690190070 | Slangestuds M16x1,5 m/ @12 studs 0 2
3 | 690190005 | Prgvetilslutning, lige M16x1,5 2 2
4 | 690208102 | Bonded seal PP 45-12 1 3
5 | 690190010 | Monteringssaet, kort gaffel 2 2
6 690202930 | Indskruning, lige M16x1,5, @15 slange 2 0
7 690190015 | Relaeventil M22x1,5 1 1
8 690202941 | Indskruning, lige M22x1,5, @15 slange 6 4
9 690202940 | Indskruning, lige M22x1,5, @10 slange 2 2
10 | 690190080 | Kunststofrgr @10x1mm 1 1
11 | 690190085 | Kunststofrgr @15x1,5mm 4 2
12 | 690190105 | Slange @14,5x5mm 2 4
13 | 690190073 | Slangestuds M22x1,5, m/@12 studs 4 6
14 | 690190090 | Indstiksbgsning f/rar @10x1,5mm 2 2
15 | 690190095 | Indstiksb@sning f/rgr @15x1,5mm 8 4
16 | 690190020 | Bremsekraftregulator M22x1,5 1 1
17 | 690190025 | Anhaengerbremseventil M22x1,5 1 1
18 | 690190026 | Prop 2 2
19 | 690190035 | Lgsnerventil 1 1
20 | 690203420 | Skotforskruning, lige M16x1,5+M22x1,5 1 1
21 | 690190040 | Filter M22x1,5 2 2
22 | 690190045 | Slangekobling M22x1,5 (rgd) 1 1
23 | 690190046 | Slangekobling M22x1,5 (gul) 1 1
24 | 690190030 | Vinkelstuds M22x1,5 1 1
25 | 690190050 | Trykluftsbeholder 40ltr 1 1
26 | 690190051 | Afvandingsventil 1 1
27 | 690190052 | Beholderophaeng 2 2
28 | 690190060 | Trykring M22x1,5 15 15
29 | 690190065 | O-ring M22x1,5 15 15
30 | 690109305 | Spandeband 15-24 mm 4 8

25




DK

VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m

04-09-2025

Noter

26



DK

VipRoller3,3m—-3,7m-41m-45m

04-09-2025

27



Ret til konstruktionsaendringer uden varsel forbeholdes



